

## Tillaga

**Viðtakandi:** Bæjarráð

**Efni:** Tillaga vegna stofnframlags Brynju leiguíbúðafélags

**Dags:** 7. maí 2023

**Málsnúmer:** 202304054/10.11

**Sendandi:** Sigurbjörg Fjöl意思dóttir, Framkvæmdastjóri velferðarsviðs

### Tillaga:

Lagt er til að bæjarráð samþykki umsókn Brynju leigufélags um stofnframlag vegna kaupa á tveimur íbúðum upp á 13,8 m.kr. Áætlað hefur verið fyrir framlögunum í áætlun ársins 2023.

Jafnframt er lagt til að fela bæjarstjóra að undirrita meðfylgjandi sundurliðun á veitingu stofnframlagsins.

### Greinargerð:

Brynja leigufélag, einnig þekkt sem Hússjóður ÖBÍ, hefur það hlutverk að eiga og kaupa íbúðir fyrir öryrkja. Brynja sótti um stofnframlög til Mosfellsbæjar á árinu 2022. Umsókninni var synjað á þeim grunni að ekki hefði verið áætlað fyrir stofnframlögum í fjárhagsáætlun ársins en hófst þá samtal milli Mosfellsbæjar og Brynju um mögulega uppbyggingu á eignarsafni félagsins til framtíðar. Í fjárhagsáætlun ársins 2023 var gert ráð fyrir stofnframlögum upp á allt að 21 m.kr. og rúmast umsókn Brynju því innan þeirrar áætlunar. Styrkurinn myndi vera í formi beins fjárstuðnings, sjá fylgiskjal 1.

Eins og áður sagði hefur Brynja það hlutverk að eiga og leigja íbúðir fyrir öryrkja. Af þeim 24 einstaklingum sem nú eru á biðlista eftir félagslegu leiguhúsnæði í sveitarfélaginu eru sjö með skráða örorku. Það leiguhúsnæði sem Brynja rekur gæti mögulega hentað þeim einstaklingum sem eru á bið eftir félagslegu húsnæði hjá sveitarfélaginu og þannig væri hægt að koma betur til móts við íbúa sveitarfélagsins með fleiri húsnæðiskostum.

Þann 19. apríl sl. barst Mosfellsbæ beiðni frá HMS um að fá staðfestingu frá sveitarstjórn Mosfellsbæjar um hvort sveitarfélagið hefði samþykkt umsókn Brynju um stofnframlag, en veiting stofnframlags sveitarfélagsins er forsenda fyrir því að HMS samþykki umsókn Brynju. Að auki óskar HMS eftir sundurliðun á veitingu stofnframlagsins, merkt sem fylgiskjal 1, sem óskað er eftir að bæjarstjóri undirriti fyrir hönd sveitarfélagsins.

Virðingarfyllt,  
Sigurbjörg Fjöl意思dóttir

### Fylgiskjal:

- Sundurliðun stofnframlags
- Mosfellsbær stofnframlög 2023, glærुकyning frá Brynju